
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri                   BASHKIA TROPOJE 

Adresa                 Sheshi “Azem Hajdari”, Bajram Curri 

Tel/Fax _             0213-22-373         mobil   0682330341__ 

E-mail                 bashkiatropoj@gmail.com           aledio.islamaj@gmail.com 

Faqja e Internetit              wwwapp.gov.al     bashkiatropoj 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Objekti : Rikonstruksion i "Varrezave te 

Deshmoreve"Qyteti i B.Currit 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  

REF-79297-11-19-2020 

 

1. Fondi limit  2 170 000 (Dymilionenjeqindeshtatdhjetmije) leke pa tvsh. 

6.Burimi i Financimit Buxheti i Bashkise viti 2020 sipas VKB nr.26 date 30.12.2019“Per 

miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe Programit Buxhetor Afatmesem perfundimtar 2020-2022 

te Bashkise Tropoje“ për investime. 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:      1(nje)muaj 

8-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02/12/2020, ora 

08.00. 

Vendi: në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 

9-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02/12/2020, ora 08.00. 

 

Vendi: në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
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